UBND HUYỆN YÊN MÔ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

Số:        /BQL

V/v: Lấy ý kiến tham vấn trong quá

trình đánh giá tác động môi trường

của dự án “Xây dựng tuyến đường

phát triển kinh tế - xã hội kết nối khu

vực trung tâm xã, kết hợp phòng thủ

xã Yên Thành, huyện Yên Mô”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Mô, Ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020, Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Yên Mô đã thực hiện đánh giá tác động môi trường dự

án “Xây dựng tuyến đường phát triển kinh tế - xã hội kết nối khu vực trung tâm

xã, kết hợp phòng thủ xã Yên Thành, huyện Yên Mô”.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Yên Mô gửi đến Sở Tài

nguyên và Môi trường Ninh Bình Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự

án để tham vấn ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng đồng chịu tác

động trực tiếp dự án đầu tư trên trang thông tin điện tử của Sở.

Sau khi hết thời hạn tham vấn, kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường

Ninh Bình tổng hợp kết quả gửi về để Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Yên Mô hoàn thiện Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án theo quy

định của pháp luật.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: BQL.
       VT (02)

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thúy Hải

		2022-09-18T20:16:28-0700

		2022-09-19T14:45:12+0700

		2022-09-19T15:02:12+0700

		2022-09-19T15:02:12+0700

		2022-09-19T15:02:12+0700